
UCHWAŁA NR XXII/123/08
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 27 maja 2008 r.

w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  gruntowej  niezabudowanej  położonej  
                     w Gaszowicach przy ulicy Granicznej stanowiącej własność Gminy Gaszowice oraz na 
                     ustalenie dolnego limitu ceny nieruchomości.

Na podstawie art.18. ust.2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /
Dz.  U.  z 2001r.  nr 142 poz.  1591 z późn.  zm./  i  § 3 ust.  1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr 
VII/40/2003 z dnia 28.02.2003 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata /Dz. U. Woj. Śl. nr 27, 
poz. 773 zm. 2006 r. nr 30 poz. 883/, 

Rada Gminy Gaszowice
na wniosek Wójta Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada Gminy Gaszowice wyraża zgodę na : 
1.  sprzedaż nieruchomości  gruntowej  niezabudowanej  położonej w Gaszowicach k.m.3 zapisanej  

 w  księdze  wieczystej  113.636  prowadzonej  przez  Sąd  Rejonowy  w  Rybniku  Wydział  Ksiąg   
 Wieczystych składającej się z działki nr 1540/68.

2. ustala dolny limit ceny wywoławczej netto nieruchomości gruntowej niezabudowanej składającej się 

 z działki 1540/68 na kwotę 20.021,00 zł, w tym gruntu przeznaczonego pod zabudowę o pow.   
 0,1783 ha w kwocie 15.800,00 zł, oraz gruntu rolnego o pow. 0,1426 ha w kwocie 4.221,00 zł.

§ 2.

Uchwałę publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej i wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


